
一般高校男子１００ｍ

予選（７組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (-0.8m) 順位 記録

①     

② 110 宮崎　慎也 県尼崎高 2 〔 7 〕 13" 72
③ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 3 〔 1 〕 10" 97
④ 420 平原　昌平 尼崎西高 2 〔 2 〕 11" 51
⑤ 779 髙木　一世 尼崎小田高 2 〔 4 〕 11" 95
⑥ 1097 熊本　萌人 尼崎工高 3 〔 3 〕 11" 85
⑦ 484 田中　義則 鳩印G&T  〔 5 〕 12" 64
⑧ 643 松本　　航 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 12" 78

２組 (+1.3m) 順位 記録

①     

② 782 土居　悠雅 尼崎小田高 2 DNS
③ 318 道植　弘幸 NMR  〔 4 〕 12" 32
④ 269 山村　景大 市尼崎高 3 〔 1 〕 11" 13
⑤ 414 越島　慶進 尼崎西高 2 DNS
⑥ 1825 東森　知生 鈴蘭台ＡＣ  〔 2 〕 12" 10
⑦ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  〔 3 〕 12" 26
⑧ 1013 松永　陸斗 尼崎工高 3 〔 5 〕 12" 90

３組 (+0.9m) 順位 記録

①     

② 459 鳥居　志圭 尼崎市陸協  〔 6 〕 13" 07
③ 1007 増山　　颯 尼崎工高 2 〔 2 〕 11" 61
④ 637 藤田　勇樹 尼崎稲園高 3 DNS
⑤ 284 田口　竜也 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 29
⑥ 919 井川　　拓 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 11" 63
⑦ 421 森垣　　蓮 尼崎西高 3 〔 5 〕 12" 23
⑧ 203 堀尾　亮市 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕 11" 93

４組 (+1.5m) 順位 記録

①     

② 107 野尻　真樹 県尼崎高 2 〔 5 〕 12" 71
③ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 3 〔 3 〕 11" 47
④ 536 東山　叶多 尼崎北高 3 DNS
⑤ 416 入江　杏輔 尼崎西高 2 〔 4 〕 11" 61
⑥ 6-1171 竹内　輝冬 武庫荘総高ク 1 〔 1 〕 11" 20
⑦ 373 村上　憲吾 尼崎双星高 3 〔 2 〕 11" 47
⑧ 341 田中　秀彦 鳩印G&T  〔 6 〕 17" 32

５組 (+1.1m) 順位 記録

①     

② 324 松本　一博 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 6 〕 13" 31
③ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 3 〔 1 〕 11" 08
④ 916 上原　昇人 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 11" 32
⑤ 1586 中島　岳穂 市西宮高 3 DNS
⑥ 1008 後藤　弘希 尼崎工高 2 〔 4 〕 12" 14
⑦ 295 松村　拓海 市尼崎高ク 2 〔 3 〕 11" 81
⑧ 111 亀井　公平 県尼崎高 1 〔 5 〕 12" 40

６組 (+1.4m) 順位 記録



①     

② 302 山下　琢也 鳩印G&T  〔 6 〕 12" 87

③ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 3 DNS

④ 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 11" 41

⑤ 6-1785 森末　大介 追手門学大 3 〔 3 〕 12" 02

⑥ 199 時枝　  諒 県尼崎高 3 〔 1 〕 11" 31

⑦ 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕 12" 83

⑧ 204 刑部　陸王 市尼崎高ク 1 〔 4 〕 12" 32

７組 (-0.3m) 順位 記録

①     

② 256 荒田　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS
③ 390 坂本　龍哉 武庫荘総高ク  〔 3 〕 11" 94
④ 202 原田　　準 市尼崎高 1 〔 2 〕 11" 73
⑤ 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 11" 26
⑥ 284 木村淳之介 上ヶ原AC  〔 4 〕 12" 14
⑦ 774 板東　雄大 尼崎小田高 3 〔 5 〕 12" 52
⑧ 335 末釜　志信 NMR  〔 6 〕 12" 96

決　　　勝
(+0.7m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点
8 ① 916 上原　昇人 武庫荘総合高 3 〔 8 〕 11" 37 1

7 ② 199 時枝　  諒 県尼崎高 3 〔 7 〕 11" 33 2

3 ③ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 3 〔 3 〕 11" 15 5.5

6 ④ 6-1171 竹内　輝冬 武庫荘総高ク 1 〔 6 〕 11" 23 3

1 ⑤ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 3 〔 1 〕 10" 87 NGR 8

2 ⑥ 269 山村　景大 市尼崎高 3 〔 2 〕 10" 98 7

4 ⑦ 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 2 〔 3 〕 11" 15 5.5

5 ⑧ 284 田口　竜也 市尼崎高 2 〔 5 〕 11" 17 4



一般高校男子２００ｍ

予選（５組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (+1.4m) 順位 記録

① 110 宮崎　慎也 県尼崎高 2 〔 5 〕 27" 87
② 1009 川本　碧嗣 尼崎工高 2 DNS
③ 409 中川　海斗 尼崎西高 3 〔 2 〕 23" 59
④ 779 髙木　一世 尼崎小田高 2 〔 3 〕 24" 33
⑤ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 3 DNS
⑥ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 3 〔 1 〕 22" 01 NGR

⑦ 203 堀尾　亮市 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕 24" 92
⑧ 484 田中　義則 鳩印G&T  DNS

２組 (+2.7m) 順位 記録

① 195 勝田　　進 尼崎市陸協  〔 7 〕 28" 08
② 107 野尻　真樹 県尼崎高 2 〔 4 〕 25" 77
③ 459 鳥居　志圭 尼崎市陸協  〔 6 〕 26" 73
④ 283 我如古雅也 市尼崎高 2 〔 2 〕 23" 06
⑤ 1095 平井　　佑 尼崎工高 3 〔 1 〕 22" 76
⑥ 390 坂本　龍哉 武庫荘総高ク  DNS
⑦ 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕 26" 17
⑧ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  〔 3 〕 25" 34

３組 (+1.5m) 順位 記録

①     

② 303 西村日出仁 鳩印G&T  〔 7 〕 26" 35
③ 318 道植　弘幸 NMR  〔 6 〕 24" 96
④ 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 22" 84
⑤ 284 田口　竜也 市尼崎高 2 〔 1 〕 22" 20
⑥ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 3 〔 3 〕 24" 01
⑦ 1004 中村　勇哉 尼崎工高 2 〔 4 〕 24" 16
⑧ 646 山元　壱世 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 24" 93

４組 (+1.2m) 順位 記録

①     

② 1012 箕浦　凱斗 尼崎工高 2 〔 5 〕 25" 09
③ 281 吉田　遊悟 市尼崎高 3 〔 3 〕 23" 24
④ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 3 〔 1 〕 22" 50
⑤ 536 東山　叶多 尼崎北高 3 DNS
⑥ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 3 〔 2 〕 23" 12
⑦ 335 末釜　志信 NMR  〔 6 〕 27" 10
⑧ 931 碇　勇希斗 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 24" 54

５組 (+1.2m) 順位 記録

①     

② 341 田中　秀彦 鳩印G&T  DNS
③ 6-1171 竹内　輝冬 武庫荘総高ク 1 〔 2 〕 22" 94
④ 199 時枝　  諒 県尼崎高 3 〔 1 〕 22" 75
⑤ 373 村上　憲吾 尼崎双星高 3 〔 3 〕 23" 11
⑥ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 3 DNS
⑦ 419 大城　成綺 尼崎西高 2 〔 5 〕 25" 00
⑧ 295 松村　拓海 市尼崎高ク 2 〔 4 〕 24" 09



決　　　勝
(-2.3m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点
7 ① 283 我如古雅也 市尼崎高 2 〔 7 〕 23" 73 2

6 ② 6-1171 竹内　輝冬 武庫荘総高ク 1 〔 6 〕 23" 23 3

2 ③ 284 田口　竜也 市尼崎高 2 〔 2 〕 22" 48 7

3 ④ 199 時枝　  諒 県尼崎高 3 〔 3 〕 22" 80 6

1 ⑤ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 3 〔 1 〕 21" 87 NGR 8

DNS ⑥ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 3 DNS #VALUE!

4 ⑦ 1095 平井　　佑 尼崎工高 3 〔 4 〕 23" 08 5

5 ⑧ 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 23" 16 4



予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 順位 記録
① 178 中町　亮真 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 7 〕 1'00" 56
② 781 阪本　凌也 尼崎小田高 2 〔 5 〕 57" 66
③ 409 中川　海斗 尼崎西高 3 DNS
④ 204 刑部　陸王 市尼崎高ク 1 〔 1 〕 54" 44
⑤ 283 我如古雅也 市尼崎高 2 〔 3 〕 56" 11
⑥ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 3 〔 4 〕 56" 75
⑦ 1005 松浦　　悠 尼崎工高 2 〔 2 〕 54" 84
⑧ 370 安東　颯樹 尼崎双星高 2 〔 6 〕 59" 38

２組 順位 記録
① 303 西村日出仁 鳩印G&T  〔 8 〕 1'00" 58
② 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 7 〕 1'00" 19
③ 202 原田　　準 市尼崎高 1 〔 1 〕 52" 11
④ 774 板東　雄大 尼崎小田高 3 〔 5 〕 56" 70
⑤ 368 黒田　真啓 尼崎双星高 2 〔 2 〕 52" 45
⑥ 285 田中　稜貴 市尼崎高 2 〔 3 〕 52" 97
⑦ 1010 山本　達哉 尼崎工高 2 〔 6 〕 57" 27
⑧ 417 山神　永寿 尼崎西高 2 〔 4 〕 54" 09

３組 順位 記録
① 784 柿木　優光 尼崎小田高 2 〔 8 〕 58" 87
② 928 上田　琉風 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 56" 06
③ 282 三浦宏士朗 市尼崎高 3 〔 1 〕 52" 34
④ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 3 〔 2 〕 52" 75
⑤ 6-1975 畑中　智貴 武庫荘総高ク 4 〔 3 〕 53" 73
⑥ 273 安田　　凌 市尼崎高ク 3 〔 4 〕 54" 37
⑦ 196 尾﨑　颯馬 県尼崎高 3 〔 7 〕 58" 39
⑧ 549 杉山　龍樹 尼崎北高 2 〔 5 〕 54" 74

決　　　勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点
5 ① 417 山神　永寿 尼崎西高 2 〔 5 〕 53" 62 4
7 ② 273 安田　　凌 市尼崎高ク 3 〔 7 〕 55" 38 2
4 ③ 282 三浦宏士朗 市尼崎高 3 〔 4 〕 53" 10 5
2 ④ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 3 〔 2 〕 51" 78 7
6 ⑤ 202 原田　　準 市尼崎高 1 〔 6 〕 54" 47 3
1 ⑥ 368 黒田　真啓 尼崎双星高 2 〔 1 〕 50" 74 8
3 ⑦ 285 田中　稜貴 市尼崎高 2 〔 3 〕 52" 24 6

DNS ⑧ 6-1975 畑中　智貴 武庫荘総高ク 4 DNS #VALUE!

一般高校男子４００ｍ



予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m 　 55" ） 順位 記録
①     

② 178 中町　亮真 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 7 〕 2' 19" 47
③ 404 長岡　拓海 武庫荘総高ク  〔 5 〕 2' 07" 31
④ 414 越島　慶進 尼崎西高 2 〔 2 〕 2' 03" 40
⑤ 783 山本　浩暉 尼崎小田高 3 〔 1 〕 1' 55" 70
⑥ 539 芝山　　駿 尼崎北高 3 〔 3 〕 2' 04" 00
⑦ 649 山本　瑞己 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 2' 06" 32
⑧ 552 平山　慶太 尼崎北高 2 〔 6 〕 2' 18" 87

２組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m 1'01" ） 順位 記録
①     

② 108 久保　一清 県尼崎高 2 DNS
③ 357 八代　裕也 尼崎双星高 3 〔 1 〕 2' 03" 81
④ 279 山本　風太 市尼崎高 3 〔 2 〕 2' 03" 96
⑤ 555 奥野　晴登 尼崎北高 2 〔 4 〕 2' 08" 69
⑥ 778 福井　天基 尼崎小田高 2 〔 3 〕 2' 04" 11
⑦ 317 内田　光耶 尼崎市陸協  〔 5 〕 2' 10" 02
⑧ 635 本馬庚士朗 尼崎稲園高 3 〔 6 〕 2' 20" 65

３組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　 58" ） 順位 記録
①     

② 195 勝田　　進 尼崎市陸協  〔 5 〕 2' 25" 06
③ 436 佐之瀬太智 上ヶ原AC  DNS
④ 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 2 〕 2' 05" 49
⑤ 364 渡邉　太気 尼崎双星高 3 〔 3 〕 2' 08" 63
⑥ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 1 〕 2' 02" 56
⑦ 551 張本　竜成 尼崎北高 2 DNS
⑧ 648 中村　俊介 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 2' 11" 61

決　　　勝

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　 55" ）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点
7 ① 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ   〔 7 〕 2' 05" 40 2
6 ② 778 福井　天基 尼崎小田高 2 〔 6 〕 2' 03" 85 3
4 ③ 357 八代　裕也 尼崎双星高 3 〔 4 〕 2' 01" 36 5
8 ④ 414 越島　慶進 尼崎西高 2 〔 8 〕 2' 06" 59 1
1 ⑤ 783 山本　浩暉 尼崎小田高 3 〔 1 〕 1' 53" 27 NGR 8
2 ⑥ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 2 〕 1' 58" 04 7
5 ⑦ 539 芝山　　駿 尼崎北高 3 〔 5 〕 2' 03" 49 4
3 ⑧ 279 山本　風太 市尼崎高 3 〔 3 〕 2' 00" 43 6

一般高校男子８００ｍ



２組タイムレース決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位

１組 (Lap 400: 1'11    800: 2'22  1200: 3'32 )

順位 記録 組
① 638 杉本　祐輔 尼崎稲園高 3  〔 7 〕 4' 34" 55 1

② 650 吉田　圭太 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 4' 26" 59 1

③ 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS 1

④ 778 福井　天基 尼崎小田高 2 〔 1 〕 4' 20" 17 1

⑤ 294 木南　太喜 市尼崎高 2 〔 9 〕 4' 39" 08 1

⑥ 404 長岡　拓海 武庫荘総高ク  〔 6 〕 4' 28" 67 1

⑦ 298 林　　秀明 上ヶ原AC  〔 3 〕 4' 23" 51 1

⑧ 357 八代　裕也 尼崎双星高 3 〔 2 〕 4' 20" 64 1

⑨ 545 大西　　肇 尼崎北高 2 〔 12 〕 5' 07" 15 1

⑩ 370 安東　颯樹 尼崎双星高 2 〔 10 〕 4' 46" 09 1

⑪ 539 芝山　　駿 尼崎北高 3 〔 8 〕 4' 37" 78 1

⑫ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 4 〕 4' 25" 22 1

⑬ 275 竹田丈一郎 市尼崎高 2 〔 11 〕 4' 49" 86 1

２組 (Lap 400: 1'07    800: 2'20  1200: 3'28 )

順位 記録 組
① 926 藤山謙二郎 武庫荘総合高 2  〔 6 〕 4' 28" 59 2

② 652 長谷川達也 尼崎稲園高 1 〔 2 〕 4' 21" 82 2

③ 278 古井田将貴 市尼崎高 3 〔 5 〕 4' 28" 15 2

④ 277 山田　隆太 市尼崎高 3 〔 12 〕 4' 55" 59 2

⑤ 230 新居　知勝 尼崎市陸協  〔 9 〕 4' 44" 30 2

⑥ 552 平山　慶太 尼崎北高 2 〔 8 〕 4' 41" 28 2

⑦ 775 大森　光葉 尼崎小田高 3 〔 4 〕 4' 23" 31 2

⑧ 353 石原　滉也 尼崎双星高 3 〔 1 〕 4' 16" 59 2

⑨ 108 久保　一清 県尼崎高 2 〔 11 〕 4' 54" 54 2

⑩ 551 張本　竜成 尼崎北高 2 DNS 2

⑪ 306 平池　宏至 鳩印G&T  〔 3 〕 4' 22" 50 2

⑫ 364 渡邉　太気 尼崎双星高 3 〔 7 〕 4' 29" 45 2

⑬ 418 今岡　宏斗 尼崎西高 2 〔 10 〕 4' 49" 81 2

順
位

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 組－ﾚｰﾝ 記録 得点

1 石原　滉也 尼崎双星高 3 〔 1 〕 2－8 4' 16" 59 8

2 福井　天基 尼崎小田高 2 〔 1 〕 1－4 4' 20" 17 7

3 八代　裕也 尼崎双星高 3 〔 2 〕 1－8 4' 20" 64 6

4 長谷川達也 尼崎稲園高 1 〔 2 〕 2－2 4' 21" 82 5

5 平池　宏至 鳩印G&T  〔 3 〕 2－11 4' 22" 50 4

6 大森　光葉 尼崎小田高 3 〔 4 〕 2－7 4' 23" 31 3

7 林　　秀明 上ヶ原AC  〔 3 〕 1－7 4' 23" 51 2

8 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 4 〕 1－12 4' 25" 22 1

決　　勝　　成　　績

一般高校男子１５００ｍ



一般高校男子５０００ｍ

決　　　　勝 Lap
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位 秒

(Lap  1000 : 3'02   2000 : 6'12   3000 : 9'28   4000 : 12'50 )

順位 記録
① 1003 土井　郁弥 尼崎工高 2 〔 15 〕 18' 38" 56
② 291 城　　奏太 市尼崎高 2 〔 6 〕16' 44" 87
③ 1092 井上　龍一 尼崎工高 3 〔 8 〕17' 10" 28
④ 644 小林　快翔 尼崎稲園高 2 〔 14 〕18' 31" 19
⑤ 276 中田　光祐 市尼崎高ク 3 DNS
⑥ 1093 市川　拓実 尼崎工高 3 〔 16 〕19' 11" 46
⑦ 230 新居　知勝 尼崎市陸協  〔 13 〕17' 48" 69
⑧ 1002 松隈　　忠 尼崎工高 2 〔 10 〕17' 14" 18
⑨ 277 山田　隆太 市尼崎高 3 〔 7 〕16' 56" 26
⑩ 200 福井　克己 尼崎市陸協  〔 18 〕19' 14" 98
⑪ 353 石原　滉也 尼崎双星高 3 〔 11 〕17' 33" 02
⑫ 306 平池　宏至 鳩印G&T  〔 1 〕16' 13" 83
⑬ 458 重　　勝商 鳩印G&T  DNS
⑭ 274 濱田　将司 市尼崎高ク 3 〔 12 〕17' 43" 41
⑮ 415 松浦凜太郎 尼崎西高 2 〔 2 〕16' 17" 39
⑯ 197 木村　武彦 鳩印G&T  〔 17 〕19' 12" 95
⑰ 634 松原　　葵 尼崎稲園高 3 〔 4 〕16' 34" 79
⑱ 278 古井田将貴 市尼崎高 3 〔 3 〕16' 31" 65
⑲ 302 山下　琢也 鳩印G&T  〔 19 〕20' 05" 40
⑳ 293 小櫃　幹生 市尼崎高ク 2 〔 9 〕17' 10" 71
㉑ 290 黑田亘太郎 市尼崎高 2 〔 5 〕16' 43" 45

順
位

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録 得点

1 平池　宏至 鳩印G&T  〔 1 〕 12 16' 13" 83 8

2 松浦凜太郎 尼崎西高 2 〔 2 〕 15 16' 17" 39 7

3 古井田将貴 市尼崎高 3 〔 3 〕 18 16' 31" 65 6

4 松原　　葵 尼崎稲園高 3 〔 4 〕 17 16' 34" 79 5

5 黑田亘太郎 市尼崎高 2 〔 5 〕 21 16' 43" 45 4

6 城　　奏太 市尼崎高 2 〔 6 〕 2 16' 44" 87 3

7 山田　隆太 市尼崎高 3 〔 7 〕 9 16' 56" 26 2

8 井上　龍一 尼崎工高 3 〔 8 〕 3 17' 10" 28 1

決　　勝　　成　　績



一般高校男子１１０ｍＨ

決　　　勝
(-1.0m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点
DNS ① 289 竹谷　友佑 市尼崎高ク 2 DNS #VALUE!

7 ② 285 田中　稜貴 市尼崎高 2 〔 7 〕 17" 03 2

3 ③ 537 森本　太喜 尼崎北高 3 〔 3 〕 15" 89 6

1 ④ 269 山村　景大 市尼崎高 3 〔 1 〕 15" 28 8

4 ⑤ 928 上田　琉風 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 16" 10 5

2 ⑥ 272 羽田　悠人 市尼崎高 3 〔 2 〕 15" 85 7

5 ⑦ 298 望月　結斗 市尼崎高 1 〔 5 〕 16" 14 4

6 ⑧ 203 磯貝　幸翼 市尼崎高ク 1 〔 6 〕 16" 76 3



一般高校男子４×１００ｍR

1組

1 尼崎双星高 2 尼崎工高Ｂ 3 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 4 尼崎小田高

(1) 373 村上　憲吾 3 (1) 1004 中村　勇哉 2 (1) 235 森田智比呂 (1) 781 阪本　凌也 2

(2) 368 黒田　真啓 2 (2) 1005 松浦　　悠 2 (2) 203 堀尾　亮市 (2) 779 髙木　一世 2

(3) 355 柴田　恭希 3 (3) 1012 箕浦　凱斗 2 (3) 187 吉江　明広 (3) 784 柿木　優光 2

(4) 371 松元　春樹 1 (4) 1010 山本　達哉 2 (4) 204 橋村　直樹 (4) 774 板東　雄大 3

 256 荒田　直樹 782 土居　悠雅 2

 324 松本　一博

〔4〕 44"90 〔6〕 46"44 　 〔7〕 47"98 　 　 〔8〕 49"18 　

5 尼崎稲園高 6 市尼崎高Ａ 7 武庫荘総合高Ａ 8 県尼崎高

(1) 640 岡本　真拓 3 (1) 270 佐藤　玄主 3 (1) 916 上原　昇人 3 (1) 111 亀井　公平 1

(2) 633 宮園　拓真 3 (2) 284 田口　竜也 2 (2) 918 矢野　鷹也 3 (2) 197 粟辻爽太郎 3

(3) 636 佐治　宏尚 3 (3) 283 我如古雅也 2 (3) 919 井川　　拓 3 (3) 196 尾﨑　颯馬 3

(4) 632 松田　知樹 3 (4) 269 山村　景大 3 (4) 930 平岡　雄也 2 (4) 199 時枝　  諒 3

637 藤田　勇樹 3 268 末吉　拓海 3 107 野尻　真樹 2

646 山元　壱世 2 110 宮崎　慎也 2

　 〔3〕 44"55 　 　 〔1〕 41"93 NGR 　 〔2〕 43"77 　 　 〔5〕 45"29

２組

1 武庫荘総合高Ｂ 2 市尼崎高Ｂ 3 尼崎西高 4 鳩印G&T

(1) 923 野村　　海 3 (1) 272 羽田　悠人 3 (1) 420 平原　昌平 2 (1) 341 田中　秀彦

(2) 928 上田　琉風 2 (2) 282 三浦宏士朗 3 (2) 417 山神　永寿 2 (2) 236 池野　昌弘

(3) 924 多田　晴貴 3 (3) 285 田中　稜貴 2 (3) 416 入江　杏輔 2 (3) 484 田中　義則

(4) 917 岩﨑　大知 3 (4) 281 吉田　遊悟 3 (4) 409 中川　海斗 3 (4) 209 濱田　秀昭

 921 森川　雅樹 3 202 原田　　準 1 419 大城　成綺 2 303 西村日出仁

 931 碇　勇希斗 2 298 望月　結斗 1 414 越島　慶進 2 458 重　　勝商

〔4〕 45"40 〔2〕 44"52 　 〔7〕 50"92 　 　 〔6〕 48"07

5 市尼崎高ク 6 NMR 7 尼崎工高Ａ 8 尼崎北高

(1) 295 松村　拓海 2 (1) 194 藤田　　椋 (1) 1097 熊本　萌人 3 (1) 547 西山　陸斗 2

(2) 203 磯貝　幸翼 1 (2) 112 豊川　雄輔 (2) 1095 平井　　佑 3 (2) 537 森本　太喜 3

(3) 204 刑部　陸王 1 (3) 335 末釜　志信 (3) 1008 後藤　弘希 2 (3) 546 原　　義人 2

(4) 273 安田　　凌 3 (4) 318 道植　弘幸 (4) 1007 増山　　颯 2 (4) 533 浦田　祐輝 3

289 竹谷　友佑 2 328 涌田　直人 535 中村　　慧 3

536 東山　叶多 3

　 〔5〕 45"95 　 　 〔8〕 57"43 　 　 〔3〕 45"30 　 〔1〕 44"42

予選（２組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）



決勝
1 尼崎工高Ａ 2 県尼崎高 3 尼崎北高 4 市尼崎高Ａ

(1) 1097 熊本　萌人 3 (1) 111 亀井　公平 1 (1) 547 西山　陸斗 2 (1) 270 佐藤　玄主 3

(2) 1095 平井　　佑 3 (2) 197 粟辻爽太郎 3 (2) 537 森本　太喜 3 (2) 284 田口　竜也 2

(3) 1008 後藤　弘希 2 (3) 196 尾﨑　颯馬 3 (3) 546 原　　義人 2 (3) 283 我如古雅也 2

(4) 1007 増山　　颯 2 (4) 199 時枝　  諒 3 (4) 533 浦田　祐輝 3 (4) 269 山村　景大 3

　 〔7〕 46"17 　 　 〔DQ〕 " 　 　 〔4〕 44"44 　 〔1〕 42"31  

5 武庫荘総合高Ａ 6 市尼崎高Ｂ 7 尼崎稲園高 8 尼崎双星高

(1) 916 上原　昇人 3 (1) 272 羽田　悠人 3 (1) 640 岡本　真拓 3 (1) 373 村上　憲吾 3

(2) 918 矢野　鷹也 3 (2) 282 三浦宏士朗 3 (2) 633 宮園　拓真 3 (2) 368 黒田　真啓 2

(3) 919 井川　　拓 3 (3) 285 田中　稜貴 2 (3) 636 佐治　宏尚 3 (3) 355 柴田　恭希 3

(4) 930 平岡　雄也 2 (4) 281 吉田　遊悟 3 (4) 632 松田　知樹 3 (4) 371 松元　春樹 1

 〔2〕 43"61   〔5〕 44"75   〔3〕 44"38   〔6〕 44"83  



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 929 髙見　怜矢 武庫荘総合高 2 × ○ × × ○ × × × 1m55

2 921 森川　雅樹 武庫荘総合高 3 ○ ○ × × ○ × × × 1m60

3 367 岡村　新也 尼崎双星高 2 DNS

4 298 望月　結斗 市尼崎高 1 － ○ × ○ × × ○ ○ × × × 1m70 3 7

5 203 磯貝　幸翼 市尼崎高ク 1 ○ ○ × ○ × × × 1m60

6 289 竹谷　友佑 市尼崎高ク 2 DNS

7 292 嘉勢　太一 市尼崎高 2 － － ○ ○ × × × 1m65

8 640 岡本　真拓 尼崎稲園高 3 － － ○ ○ ○ × × × 1m70 0 6

9 916 上原　昇人 武庫荘総合高 3 － － － － ○ × ○ × × × 1m75 5

10 6-2176 生出　晃大 武庫荘総高ク 2 － － － － ○ ○ × × × 1m75 0 3

11 282 三浦宏士朗 市尼崎高 3 － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m75 0 3

12 194 藤田　　椋 NMR － － ○ ○ × × ○ × × × 1m70 8

13 112 豊川　雄輔 NMR － － ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m80 2

14 6-2008 笠井　隆一 武庫荘総高ク 2 － － － － － － ○ － × ○ × × × 1m86 1

1m86 1m90

一般高校男子走高跳

1m70 1m831m50 1m55 1m60 1m65 1m75 1m80



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 458 重　　勝商 鳩印G&T DNS

2 328 涌田　直人 NMR － － × × ○ ○ × × × 3m00 2

3 129 黄田　俊英 鳩印G&T － ○ ○ × × ○ × × × 3m00

4 355 柴田　恭希 尼崎双星高 3 － － － ○ × × × 3m00 0 8

5 923 野村　　海 武庫荘総合高 3 － － － ○ － ○ － ○ × × × 3m60 0 5

6 271 大杉  純一 尼崎市陸協 － － － － － － × × ○ × ○ ○ ○ － × × × 3m80 2

7 924 多田　晴貴 武庫荘総合高 3 － － － ○ － － － ○ － × × × 3m60 0 5

8 236 池野　昌弘 鳩印G&T － － － － － － ○ × ○ ○ × × × 3m70 4

9 917 岩﨑　大知 武庫荘総合高 3 － － － ○ － － － ○ － ○ × ○ ○ × × × 4m00 1

10 6-1975 畑中　智貴 武庫荘総高ク 4 － － － － － × × ○ × ○ × × ○ － × × × 3m60 7

11 367 岡村　新也 尼崎双星高 2 － － － － － － － × ○ － × ○ × × × 3m80 3

3m20 3m40 3m50 3m60

一般高校男子棒高跳

2m40 2m60 2m80 3m00 4m204m003m903m70 3m80



一般高校男子走幅跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 順位

1 639 藪本　海斗 尼崎稲園高 3 ○ ○ ○ NM NM
2 782 土居　悠雅 尼崎小田高 2 DNS
3 417 山神　永寿 尼崎西高 2 ○ ○ ○ NM NM
4 372 梅本　　壮 尼崎双星高 1 DNS
5 111 亀井　公平 県尼崎高 1 × ○ ○ NM NM
6 1006 芦原　雄太 尼崎工高 2 ○ 5m80(+5.0) ○ 5m80 2 5m61(-0.2) 5m74(-1.2) 5m81(-0.8) 5m81 (-0.8) 7
7 407 登玉　隼百 尼崎西高 3 × ○ 5m70(+1.9) 5m70 1 × × 5m62(-2.1) 5m70 (+1.9) 8
8 547 西山　陸斗 尼崎北高 2 5m84(+1.4) × 5m73(+1.1) 5m84 3 5m48(+0.6) × × 5m84 (+1.4) 6
9 646 山元　壱世 尼崎稲園高 2 × ○ × NM NM
10 281 吉田　遊悟 市尼崎高 3 ○ × ○ NM NM
11 6-1785 森末　大介 追手門学大 3 × × ○ NM NM
12 1586 中島　岳穂 市西宮高 3 DNS
13 368 黒田　真啓 尼崎双星高 2 DNS
14 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 5m93(+0.4) ○ 5m98(+1.1) 5m98 4 6m14(+0.1) × 6m12(+2.8) 6m14 (+0.1) 5
15 546 原　　義人 尼崎北高 2 6m47(-0.2) × 5m96(-0.4) 6m47 6 6m22(+2.8) × 6m45(+0.2) 6m47 (-0.2) 3
16 268 末吉　拓海 市尼崎高 3 6m18(+0.2) × 5m96(-0.1) 6m18 5 6m46(+0.5) 6m26(-0.7) 6m25(+1.4) 6m46 (+0.5) 4
17 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 3 6m51(+0.4) 6m57(+3.6) 6m67(+2.7) 6m67 8 6m65(+1.2) × 6m68(+0.3) 6m68 (+0.3) 1
18 919 井川　　拓 武庫荘総合高 3 6m50(+0.8) 6m36(-0.8) × 6m50 7 6m31(-3.3) 6m38(-1.1) × 6m50 (+0.8) 2

記　録



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 642 木下　凌太 尼崎稲園高 2 DNS

2 647 川西　悠斗 尼崎稲園高 2 ○ 9m35 ○ 9m35 9m35

3 236 池野　昌弘 鳩印G&T - - - NM NM

4 922 幸岡亮太朗 武庫荘総合高 3 9m08 9m49 9m31 9m49 9m49

5 932 田上　晋作 武庫荘総合高 2 × ○ 9m61 9m61 9m61

6 371 松元　春樹 尼崎双星高 1 9m56 9m90 9m38 9m90 9m90

7 641 江上　拓弥 尼崎稲園高 2 10m33 10m07 10m27 10m33 10m33

8 925 新保　大和 武庫荘総合高 2 × 10m51 × 10m51 1 × 10m46 10m53 10m53 8

9 356 岡　　　幹 尼崎双星高 3 10m26 10m07 9m73 10m26 10m26

10 408 村上　朋幸 尼崎西高 3 11m20 10m71 × 11m20 2 × × × 11m20 7

11 296 大島　秀太 市尼崎高ク 1 11m31 12m05 12m16 12m16 3 12m14 12m44 12m33 12m44 6

12 297 執行　大地 市尼崎高 1 13m73 × 14m16 14m16 7 × × 13m60 14m16 2

13 6-388 瀧島　一輝 武庫荘総高ク 2 × 13m11 13m45 13m45 5 13m67 13m20 × 13m67 4

14 287 関　　竜冴 市尼崎高ク 2 12m93 12m81 13m17 13m17 4 12m78 × 12m62 13m17 5

15 286 加島　辰哉 市尼崎高 2 13m48 14m38 13m59 14m38 8 × × 14m16 14m38 1

16 271 中村　美史 市尼崎高 3 13m66 13m25 13m50 13m66 6 14m01 × × 14m01 3

一般高校男子砲丸投（6.00㎏）



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 1011 福山　大翔 尼崎工高 2 ○ ○ ○ NM NM

2 356 岡　　　幹 尼崎双星高 3 ○ ○ 26m73 26m73 26m73

3 371 松元　春樹 尼崎双星高 1 × × 26m61 26m61 26m61

4 927 鬼頭　龍司 武庫荘総合高 2 ○ 27m12 ○ 27m12 27m12

5 535 中村　　慧 尼崎北高 3 × ○ 28m90 28m90 28m90

6 413 和田　　優 尼崎西高 2 × × 32m66 32m66 3 × 32m88 × 32m88 6

7 129 黄田　俊英 鳩印G&T ○ ○ 29m17 29m17 1 ○ 31m47 pm 31m47 8

8 287 関　　竜冴 市尼崎高ク 2 28m12 × ○ 28m12 28m12

9 925 新保　大和 武庫荘総合高 2 31m95 × ○ 31m95 2 ○ ○ × 31m95 7

10 201 増田　有真 市尼崎高ク 1 DNS DNS

11 296 大島　秀太 市尼崎高ク 1 ○ ○ 33m43 33m43 4 ○ ○ 33m81 33m81 5

12 297 執行　大地 市尼崎高 1 ○ ○ 44m17 44m17 7 × ○ × 44m17 3

13 354 北山　　伸 尼崎双星高 3 DNS DNS

14 286 加島　辰哉 市尼崎高 2 40m91 × × 40m91 5 × × ○ 40m91 4

15 6-388 瀧島　一輝 武庫荘総高ク 2 ○ 43m58 × 43m58 6 × 44m28 ○ 44m28 2

16 271 中村　美史 市尼崎高 3 49m84 ○ ○ 49m84 8 × 50m04 ○ 50m04 1

一般高校男子円盤投（1.75㎏）



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 556 八田賢太龍 尼崎北高 3 × 26m17 ○ 26m17 26m17

2 201 増田　有真 市尼崎高ク 1 DNS

3 299 守田　成那 市尼崎高 1 42m76 × ○ 42m76 4 ○ × × 42m76 6

4 407 登玉　隼百 尼崎西高 3 ― ― ― NM NM

5 922 幸岡亮太朗 武庫荘総合高 3 × ○ 39m88 39m88 1 ○ ○ ○ 39m88 8

6 413 和田　　優 尼崎西高 2 × ○ 37m66 37m66 37m66

7 408 村上　朋幸 尼崎西高 3 ○ ○ 43m60 43m60 5 48m13 × ○ 48m13 3

8 932 田上　晋作 武庫荘総合高 2 ○ 39m87 ○ 39m87 39m87

9 535 中村　　慧 尼崎北高 3 41m83 ○ ○ 41m83 3 42m99 ○ ○ 42m99 5

10 645 鈴木　孝志 尼崎稲園高 2 ○ 41m52 ○ 41m52 2 ○ 41m71 ○ 41m71 7

11 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ × ― 39m48 39m48 39m48

12 1825 東森　知生 鈴蘭台ＡＣ ○ 44m26 × 44m26 6 ○ × 45m84 45m84 4

13 288 秦　　康太 市尼崎高 2 56m13 ― ― 56m13 8 ― ― ― 56m13 1

14 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 49m07 ○ ○ 49m07 7 ○ 50m26 ○ 50m26 2

15 354 北山　　伸 尼崎双星高 3 DNS

一般高校男子やり投（800g）


